
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

pag.  1 

 
Messina, 13 ottobre 2021 

 

All’Albo on line 

Sezione Amministrazione trasparente 

Al Portale Argo 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: nomina componenti Commissione elettorale per il biennio 2021/2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Nota MI prot. 24032 del 06/10/2021; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 come modificata dalle successive OO.MM. 267 del 4/08/1995 

e n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio 

di Istituto; 

VISTO il D. lgs. 297/1994 – Testo Unico Istruzione, titolo I concernente le norme sull’Istituzione 

degli Organi collegiali della Scuola; 

CONSIDERATO che è necessario procedere al rinnovo della Commissione elettorale per il biennio 

2021-2023; 

NELLE MORE che l’USR Sicilia emani apposita circolare che comunichi le date di elezioni del 

Consiglio d’Istituto; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

La formazione della Commissione elettorale per il biennio 2021-2023 come di seguito: 

componente Genitori: dott.ssa Gargano Romana, dott.ssa Martorana Antonella; 

componente Docenti: maestra Maggio Giuseppa, maestra Dell’Arena Adriana; 

componente ATA: dott. Recupero Antonio 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Giusy De Luca 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. lgs. 82/2005, c.d. CAD, e ss.mm.ii. 




		2021-10-13T18:51:35+0200
	GIUSY DE LUCA




